
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4291210 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

5 490 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Pokud hledáte dům s větším záběrem možností než je běžné,
mám pro Vás něco speciálního.
Tato nemovitost, která se může pochlubit užitnou plochou cca 190
m2 Vám nabízí prostor který ocení početná rodina, či podnikatelé.
Přízemní část domu je možné využít jako pracovnu, salón,
kadeřnictví či cokoliv dalšího, vrchní patra je možno obývat a
realizovat své sny.
Dům od roku 2009 prochází důkladnou rekonstrukcí, jako je nová
kuchyňská. linka, koupelny, elektroinstalace, voda a mnoho
dalšího.
O teplo domova se postará centrální kotel a podlahové topení v
obou patrech, případně elektrokotel.
Zahrada o krásných 1171 m2 Vám zajistí dostatečné soukromí na
cokoliv, co vás napadne.
Zcela jistě uvítáte vlastní studnu a mnoho dalšího.
Neváhejte a přijďte se podívat na tuto jedinečnou nemovitost,
kterou Vás rád provedu.
V případě zájmu pro Vás připravíme skvělé podmínky pro
financování.
Těšit se na Vás bude makléř Václav Jančík.

ID inzerátu ESO: 4291210
Inzerát vydán: 11.11.2024
ID zakázky v RK: 23292
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1171 m2
Užitná plocha: 190 m2
Podlahová plocha: 190 m2
Zastavěná plocha: 109 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Václav Jančík
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


